平成 29 年度第 1 回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会議事録

日 時  平成２９年７月１８日（火）１５時４０分～１６時
場 所  理学研究科 X 棟３階小会議室
出席者  ６名
陪席者  ３名

【報告事項】

運営委員会開催に先立って，センター長から，分子フォトサイエンス研究センターの組織

について説明があった。

１．テラヘルツ分子科学に関する共同研究拠点（仮称）整備について

センター長から，資料に基づき説明があった。

【審議事項】
１．平成２８年度決算について

センター長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

２．神戸大学招へい外国人研究者受入れについて

センター長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認した。

【その他】
 な し

                                     以 上